acostado aos autos, para a contratação de: NOGUEIRA MOVEIS
LTDA - CNPJ Nº 11.668.676/0001-74, referente à CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MÓVEIS DESTINADOS
A  EQUIPAGEM  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MONTE  DAS
GAMELEIRAS-RN.  VALOR  TOTAL  R$:  13.000,00  (TREZE  MIL
REAIS).
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho do Sra. MARIELY SOARES DE OLIVEIRA, Presidente
da  Comissão  de  Licitação,  determinando  que  se  proceda  à
publicação do devido extrato.

*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no